关于中信建投量化策略 2 号集合资产管理计划 合同、说明书第四次变更的公告

中信建投量化策略 2 号集合资产管理计划已于 2015 年 5 月 19 日成立。我公司经与托管人兴业银行股份有限公司协商一致,按照《证券期货经营机构私募资产管理业务管理办法》、《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理规定》及《集合资产管理计划资产管理合同内容与格式指引》等相关法律法规,对中信建投量化策略 2 号集合资产管理计划的合同等法律文件进行变更。变更后的《中信建投量化策略 2 号集合资产管理计划资产管理合同》、《中信建投量化策略 2 号集合资产管理计划资产管理合同》、《中信建投量化策略 2 号集合资产管理计划风险揭示书》已在管理人网站披露,敬请投资者仔细阅读。

管理人本次公告即向投资者征询意见,敬请投资者关注。投资者须在 2025 年 4 月 24 日(含)前回复意见。投资者不同意变更的,应在公告指定的临时开放期(2025 年 4 月 24 日)提出退出本集合计划的申请;投资者未在前述时间回复意见的,视为投资者同意合同变更。

合同变更流程结束后,我公司将在公司网站公告合同变更生效事宜,具体以届时管理人发布的公告为准。

中信建投证券股份有限公司 2025年4月23日